
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

23.09.2024.

Valmieras novada notikumu apskats
(23.09.–29.09.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 23. septembris

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē.

Plkst. 18.00
Tiešsaistes sanāksme par līdzdalības budžetu, lai veiksmīgāk sagatavotu
pieteikumu, pārliecinātos par projekta pieteikumā ietvertās vajadzības
atbilstību konkursa nolikumam. Plašāk par sanāksmi un pieslēgšanās saite
šeit.

Plkst. 22.40

Šogad aprit 80 gadu kopš Otrā pasaules kara notikumiem, kas nesa
būtiskus zaudējumus Latvijai, tās iedzīvotājiem un gadsimtu gaitā
veidotajām kultūras un materiālajām vērtībām. 1944. gada 23. septembrī
ugunsgrēkos tika izpostīts Valmieras vēsturiskais centrs. Aicinot uzzināt
plašāk par traģiskajiem notikumiem, televīzijas kanālā “ReTV” būs skatāms
videomateriāls “Valmieras degšana 1944” (2023). Plašāk šeit.

Otrdiena, 24. septembris

No š.g. septembra beigām valmierieši Latvijas Pasta pakalpojumus klātienē
varēs saņemt Valmieras centra pasta nodaļā Rīgas ielā 34. 24. septembrī
darbību pārtrauks Pārgaujas, bet no 26. septembra – Burkānciema pasta
nodaļa. Plašāk šeit.

No plkst. 9.00 līdz
plkst. 18.00

Autovadītāju ievērībai! SIA “Valmieras ūdens” informē, ka nebūs
iespējams caurbraukt Annas ielas posmu no Beātes līdz Graudu ielai,
Valmierā. Tiks veikti lietus kanalizācijas avārijas remonta darbi.
Operatīvajiem dienestiem caurbraukšanu nodrošinās. Atvainojamies par
sagādātajām neērtībām!

Plkst. 10.00 Mazsalacas Kultūras centrā iespēja noskatīties Ginta Zilbaloža nopelniem
bagāto filmu “Straume”. Maksas norise. Plašāk šeit.

Plkst. 17.30
Tikšanās ar iedzīvotājiem Valmieras integrētajā bibliotēkā par 2024. gada
līdzdalības budžeta projektu iesniegšanu un citām sabiedrības iesaistes
aktualitātēm. Plašāk par sanāksmi šeit.

Plkst. 18.30 –
20.00

24. septembrī un 1., 8., 15. oktobrī tiešsaistē iespējams piedalīties
Valmieras bibliotēkas pieaugušo neformālās izglītības programmas četrās
nodarbībās “Radošā rakstīšana 2024”. Tēma: “Mani vārdi un mani burti”.

https://www.valmierasnovads.lv/events/tiessaistes-sanaksme-par-lidzdalibas-budzetu-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/pieminot-valmieras-degsanu-pirms-80-gadiem-bus-skatama-filma/
https://www.valmierasnovads.lv/sutijumiem-ertakais-risinajums-pakomats/
https://www.valmierasnovads.lv/events/animacijas-filma-straume-5-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-iedzivotajiem-valmiera-par-lidzdalibas-budzetu-2024/


Nodarbības tiešsaistē vadīs rakstniece Laura Vinogradova. Plašāka
informācija un pieteikšanās: biblioteka.valmiera.lv.

Trešdiena, 25. septembris

Plkst. 9.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā 2. stāvā praktiskās mācības “Pirmā
psiholoģiskā palīdzība Bērniem”. Plašāk šeit.

Plkst. 14.00
Uzņēmējdarbības atbalsta programmas “ZĪLE 2024” apmācību cikla trešais
seminārs "Inovācijas biznesa attīstībai". Reģistrācija dalībai un plašāka
informācija šeit.

Plkst. 17.00-19.00

Valmieras novada aktīvā seriāla “Fiz-Kul-Tūre” rudens sezonas 2. posms
notiks teikām un nostāstiem apvītajā Zilākalnā! Sacensību formāts ir
draudzīgs ģimenēm ar bērniem un aizraujošs arī pieredzējušiem
sportistiem, kuri vēlas sacensties ar citiem. Pievienojies un pavadi vakaru
mazliet citādāk, kā ierasts. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00
Tikšanās ar iedzīvotājiem Mazsalacas Kultūras centrā par 2024. gada
līdzdalības budžeta projektu iesniegšanu un citām sabiedrības iesaistes
aktualitātēm. Plašāk par sanāksmi šeit.

Plkst. 18.00

Valmieras Vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla 16. kārta - 5000m.
Sacensības šogad notiek jau 23. reizi un kopumā tiek aizvadītas 18 kārtās -
Jāņa Daliņa stadiona un Sajūtu parka teritorijā. Pieteikšanās seriālam
sacensību dienā klātienē, ne vēlāk kā 20 minūtes pirms sacensību sākuma.
Plašāk šeit.

Plkst. 18.00
Eiropas Sporta nedēļas ietvaros regbija klubs “Fēnikss” aicina uz
iepazīšanās treniņiem regbijā, kas notiks 25., 26. un 27. septembrī
Valmieras Jaunatnes centrā “Vinda”. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Matīšu Tautas namā iespēja apmeklēt jogas nodarbības. Plašāk šeit.

Ceturtdiena, 26. septembris
Arī septembra izskaņā un oktobra sākumā Dzejas dienas Valmieras
novadā turpinās. Plašāk šeit.

Plkst. 9.00 Raiņa ielā 14 (3.stāvā, 301.telpā), Valmierā, notiks Valmieras novada
pašvaldības domes sēde. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 Naukšēnu pagasta bibliotēkā lasīšana ar suni. Vietu skaits ierobežots.
Pieteikšanās pa tālruni: 28025748.

Plkst. 15.00 Aicinām uz Mazsalacas pilsētas bibliotēku, kur tiksimies ar mazsalacieti,
literāti Ievu Andrejausku. Aicināti visi interesenti! Plašāk šeit.

Plkst. 15.00 Valmieras novada fonds aicina uz semināru “Kā aizpildīt projekta
pieteikuma veidlapu” Valmieras Integrētajā bibliotēkā. Plašāk šeit.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pievienojies šeit
un pērc veselīgu pārtiku tieši no ražotāja!

Plkst. 18.00 Tikšanās ar iedzīvotājiem Burtnieku Kultūras centrā par 2024. gada
līdzdalības budžeta projektu iesniegšanu un citām sabiedrības iesaistes
aktualitātēm. Plašāk par sanāksmi šeit.

Plkst. 18.00
Eiropas Sporta nedēļas ietvaros regbija klubs “Fēnikss” aicina uz
iepazīšanās treniņiem regbijā, kas notiks 25., 26. un 27. septembrī
Valmieras Jaunatnes centrā “Vinda”. Plašāk šeit.

Plkst. 16.30-19.00 Aicinām pievienoties aizrautīgiem piedzīvojumiem Valmieras novada
mežos orientēšanās seriālā “Valmieras Magnēts”! Sacensības šogad

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikties-macibam-pirma-psihologiska-palidziba-berniem/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc63N4gZNY2Z-xZkNlxjLbakc1VQA6sstbs4Rfo3bouZC7vnA/viewform?fbclid=IwY2xjawFd51RleHRuA2FlbQIxMAABHRG7liQTO2Ne3O_D02VGQVv8bQYSJh0XhC_8rc9jShLGT1JUCkjJWAq5lg_aem_FLWAl_uaXYMq2uE3NoahTQ
https://www.valmierasnovads.lv/events/fiz-kul-tures-rudens-sezonas-2-posms-zilakalna/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-iedzivotajiem-mazsalaca-par-lidzdalibas-budzetu-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-4-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/iepazisanas-trenini-regbija/
https://www.valmierasnovads.lv/events/jogas-nodarbibas-matisos-5/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-turpinas-dzejas-dienu-norises/
https://www.valmierasnovads.lv/domes-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-26-09-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-mazsalacieti-literati-ievu-andrejausku/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-fonds-aicina-uz-seminaru-ka-aizpildit-projekta-pieteikuma-veidlapu/
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-iedzivotajiem-burtniekos-par-lidzdalibas-budzetu-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/events/iepazisanas-trenini-regbija/


norisinās 24 kārtās – ceturtdienās no aprīļa līdz oktobrim. 23. kārtas
norises vieta – Ķeņģupīte R. Plašāk zvoc.lv.

Plkst. 19.00 Valmieras peldbaseinā sezonas atklāšanas ballīte – vingrošanas nodarbību
ūdenī kopā ar peldbaseina trenerītēm DJ MAD_A mūzikas ritmu pavadībā.
Plašāk šeit.

Piektdiena, 27. septembris
Aicinām ikvienu piedalīties sociālajā akcijā „Dažādo kurpju diena”! Plašāk
šeit.

Plkst. 9.20 Naukšēnu Kultūras namā agrajiem “putniņiem” bērnu veidotu animācijas
filmu cikla “Ko redzēja Naukšēnu lauvas…” PIRMIZRĀDE.
Programmā 3 animācijas filmas, kuru sižets ir cieši saistīts ar Naukšēniem:

● “Re, te es esmu Naukšēnos!”;
● “Naukšēnu barons Fon Grote”;
● “Kā radās Burtnieka ezers”.

Laipni gaidīti radošās animācijas darbnīcas dalībnieki, vecāki, draugi un
paziņas!

Plkst. 15.00 Rūjienas Tautskolā Pagalma svētki “Biete ieripo pagalmā”.

Plkst. 17.00 Vidzemes Augstskolā Eiropas Zinātnieku naktij veltīti pasākumi. Plašāk
šeit.

Plkst. 18.00 Iedzīvotāji aicināti uz atpūtas un satikšanās vietas Vērša centrā atklāšanas
svētkiem. Aicināti visi bijušie un esošie vērsēnieši uz svētkiem. Muzikālo
noformējumu nodrošinās kapteinis Andris. Par zupu viesiem –
“Vaļasprieks”. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Tikšanās ar iedzīvotājiem Vērsī, pasākuma “Tiksimies Vērsī” ietvaros par
2024. gada līdzdalības budžeta projektu iesniegšanu un citām sabiedrības
iesaistes aktualitātēm. Plašāk par sanāksmi šeit.

Plkst. 18.00
Eiropas Sporta nedēļas ietvaros regbija klubs “Fēnikss” aicina uz
iepazīšanās treniņiem regbijā, kas notiks 25., 26. un 27. septembrī
Valmieras Jaunatnes centrā “Vinda”. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Strenču Kultūras centrā viesosies grupa JUMIS koncertā [PIRM}SĀKUMS.
Koncertā piedalās Uģis Roze, Lauma Matule, Einārs Jaunbrālis. Biļetes
cena 10 EUR, iegādājamas Strenču Kultūras centrā vai Biļešu paradīzē.
Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Matīšu Tautas namā iespēja apmeklēt CIGUN vingrošanas nodarbības.
Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Ramatas Kultūrtelpā Staiceles Kultūras nama dramatiskais kolektīvs
“Fabrika” izrādīs Monikas Zīles lugu “Trīs košas dāmas”. Biļetes cena 3
EUR. Režisore Aira Lapkovska. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Rūjienas Kultūras centrā koncerts ar grupu “Apvedceļš” un Masaki
Nakagava (Masaki Nakagawa, Japāna). Biļetes var iegādāties
bilesuparadize.lv un pirms pasākuma.

Sestdiena, 28. septembris

Plkst. 11.00 Jērcēnmuižā norisināsies pasākums “Jērcēnmuižas un barona Adalberta
fon Krīdenera devums Latvijas dabas izzināšanā”. Plašāk šeit.

Plkst. 12.00 Strenču pilsētas bibliotēkā gleznošanas meistarnīca kafijas tehnikā ar
izstādes “Atvadas no vasaras” autori Viju Meisteri.

Plkst. 12.00, plkst.
15.00 un plkst.
18.00

Mujānu biedrības namā POP-UP restorāns jeb vienas dienas unikāls
restorāns ar šefpavāru Nilu Ģēveli. Pieteikties var, zvanot 29829588 vai
info@mujani.lv. Maksas norise. Plašāk šeit.

https://www.google.com/maps/dir//57.54545
http://zvoc.lv
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-peldbaseins-un-sporta-veselibas-centrs-svin-6-gadu-dzimsanas-dienu/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-ikvienu-piedalities-socialaja-akcija-dazado-kurpju-diena-27-septembri/
https://www.valmierasnovads.lv/events/27-septembri-vidzemes-augstskola-norisinasies-eiropas-zinatnieku-naktij-veltiti-pasakumi/
https://www.valmierasnovads.lv/events/atputas-un-satiksanas-vietas-versa-centra-atklasanas-svetki/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-iedzivotajiem-versi-par-lidzdalibas-budzetu-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/events/iepazisanas-trenini-regbija/
https://www.valmierasnovads.lv/ar-koncertprogrammu-pirmsakums-strencos-viesosies-grupa-jumis/
https://www.valmierasnovads.lv/events/cigun-vingrosanas-nodarbiba-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/monikas-ziles-luga-tris-kosas-damas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/jercenmuizas-un-barona-adalberta-fon-kridenera-devums-latvijas-dabas-izzinasana/
mailto:info@mujani.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/pop-up-restorans-ar-sefpavaru-nilu-geveli/


Plkst. 13.00 Aicinām doties veselīga dzīvesveida pārgājienā Strenčos kopā ar dabas un
aktīvās atpūtas pārzinātāju Kristours (Kristeru Leitlandu). Dienas laikā
kopīgos piedzīvojumos ikviens varēs uzzināt veselīga dzīvesveida
pamatprincipus un iedvesmoties tos ieviest savā ikdienā. Plašāk šeit.

Plkst. 14.00 Bērzaines Tautas namā aicinām uz Regīnas Devītes monoizrādi ar
komēdijas elementiem “Sieviete ar dzeltenām brillēm”. Izrādes autore un
režisore ir Māra Ulme. Biļetes nopērkamas pasākuma dienā Bērzaines
Tautas namā. Plašāk šeit.

Plkst. 14.00 Jāņa Daliņa stadionā Tonybet Virslīgas sezonas 31. kārtas spēle starp
komandām “Valmiera FC” un “Auda”. Biļetes tiešsaistē šeit.

Plkst. 16.00 Dikļu pagasta bibliotēka un Dikļu Kultūras centrs ielūdz uz Dzejas dienu
norisi ar mūziķi, dzejnieku Guntaru Raču un Edvardu Strazdiņu. Plašāk
šeit.

Plkst. 16.00 Kocēnu Sporta namā notiks Elvi florbola virslīgas vīriešiem sezonas pirmā
mājas spēle komandai Kocēnu “Rubene”. Pretī stāsies pagājušās sezonas
sudraba medaļu ieguvēji “Talsu NSS/Krauzers”.

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā rudens koncertsezonas atklāšana. Daumants
Kalniņš un Dailes bigbends koncertprogrammā “Frank Sinatra”. Ieeja:
25-30 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle starp komandām
FBK “Valmiera” un FK “Kurši”.

Plkst. 19.00 Jau tradicionāli Eiropas Sporta nedēļas ietvaros Valmieras peldbaseinā
norisināsies Nakts peldējums – muzikāli izklaidējošs aktīva dzīvesveida
pasākums, kura laikā ikviens aicināts ne vien izbaudīt patīkamu peldi, bet
arī pārbaudīt savas spējas pusstundas peldējumā. Nakts peldējumam katrā
grupā ir noteikts maksimālais dalībnieku skaits, tādēļ iepriekš nepieciešams
reģistrēties tīmekļvietnē naktspeldejums.lv. Dalība – bez maksas. Plašāk
šeit.

Svētdiena, 29. septembris

Plkst. 13.00-15.00 Valmieras peldbaseinā notiks Ūdens polo turnīrs ģimenēm un draugiem.
Pieteikšanās uz vietas pasākuma norises laikā. Plašāk šeit.

Plkst. 14.00 Burtnieku baznīca aicina uz tikšanos staļļa ēkā pie Burtnieku baznīcas, kur
notiks tradicionālais Bazārs – izsole! Kopā vāksim līdzekļus Burtnieku
baznīcas altāra galda sānu konstrukciju krāsojuma rekonstrukcijai.

Plkst. 15.00 Kocēnu Sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle komandām Kocēnu
“Rubene” un FK “Kurši”.

Plkst. 18.00 Trikātas Kultūras namā būs iespēja apmeklēt stand-up komēdiju “Mačo” ar
Aināru Ančevski galvenajā lomā. Biļetes tiešsaistē šeit.

Dažādas aktualitātes

2024. gada oktobrī un novembrī Valmieras novadā esošajās kapsētās notiks svecīšu vakari.
Plašāk šeit.

Izdots jaunākais Valmieras novada pašvaldības izdevums - septembra nr. 9 (39). No 23. līdz 27.
septembrim notiek izdevuma izplatīšana. Elektroniski to var lasīt jau tagad šeit.

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 16. līdz 22. septembrim, pasaulē nākuši 14 mazuļi – 6
meitenītes un 8 puisīši. No visiem jaundzimušajiem divi ir valmierieši. Viens bērniņš ir no
Burtnieku pagasta, viens no Kocēnu un viens no Rencēnu pagasta.

https://www.valmierasnovads.lv/events/aktiva-un-veseliga-dzivesveida-pargajiens-ar-kristours/
https://www.valmierasnovads.lv/events/monoizrade-sieviete-ar-dzeltenam-brillem/
https://valmierafc.com/lv/biletes/
https://www.valmierasnovads.lv/events/dzejas-dienu-norise-ar-muziki-dzejnieku-guntaru-racu-un-edvardu-strazdinu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncertsezonas-atklasana-daumants-kalnins-dailes-bigbends-koncertprogramma-frank-sinatra/
https://naktspeldejums.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nakts-peldejum-valmieras-peldbaseina/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-peldbaseins-un-sporta-veselibas-centrs-svin-6-gadu-dzimsanas-dienu/
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/142878
https://www.valmierasnovads.lv/svecisu-vakari-valmieras-novada-kapsetas/
http://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2024/09/39-Valmieras-novada-info-izdevums_septembris.pdf


Izsludināts 2024. gada līdzdalības budžets! 5000 – 30000 eiro vienam projektam. Līdzdalības
budžetā projektus iesniedz iedzīvotāji un balsojot lemj par to īstenošanu, savukārt par projekta
ieviešanu atbildīga ir pašvaldība. Projektu iesniegšanas termiņš no 3. septembra līdz 11.
oktobrim. Plašāk šeit.

Valmieras novada tūrisma akcija 2024 “Tev pienācis pasts!”’. Tā norisinās līdz 31. oktobrim.
Plašāk šeit.

Jau ierasti septembra otrā puse Latvijā un visā Eiropā paies #BeActive jeb Eiropas Sporta
nedēļas zīmē. Vienotais aicinājums šajā nedēļā ir #piecelies un piecel citus. Arī Valmieras novads
pievienosies iniciatīvai, rīkojot sportiskus un izglītojošos pasākumus – viens no tiem būs 777
minūšu aktīvais izaicinājums platformā DistantRace, kas norisināsies no 7. līdz 27. septembrim.
Plašāk šeit.

Pieaugušie aicinātie pieteikties neformālās izglītības nodarbībām Valmieras Jaunatnes centrā
“Vinda”. Plašāk šeit.

No 20. septembra līdz 27. septembrim aicinām piedalīties Valmieras novada pašvaldības
rīkotajā balsojumā “Velosipēdistam draudzīgs darba devējs un uzņēmējs Valmieras novadā”.
Plašāk šeit.

No 2. līdz 30. septembrim SIA “ZAAO” (ZAAO) kopā ar sadarbības partneriem SIA “Karcher” un
AS “Sadales tīkls” aicina ikvienu iedzīvotāju piedalīties ikgadējā akcijā “EKO ZVANS”, kuras
ietvaros tiek organizēta bezmaksas neizjaukto elektrisko un elektronisko iekārtu (EEIA)
savākšana. Akcijas mērķis ir veicināt videi draudzīgu, kā arī elektrodrošu rīcību, atbrīvojoties no
vecām un nevajadzīgām, lietošanā potenciāli bīstamām elektroierīcēm, vienlaikus piedaloties
noderīgu balvu izlozē. Plašāk šeit.

Valmieras novadniek, izstāsti savu stāstu! Ja Tev ir kāds īpašs pastaigu, auto vai velo maršruts
Valmieras novadā ar iedvesmojošu stāstu, piesakies intervijai! Veidosim unikālus ceļojumu stāstus
kopā! Piesakies līdz 13. oktobrim (ieskaitot)! Plašāk šeit.

“Kilograms kultūras 2024” rudens balsojumā iespēja nobalsot arī par Valmieras vasaras teātra
festivāla dokumentālo izrādi “Ik dienas”, Valmieras teātra izrādi “Pazudušais dēls” (kategorija
“Teātris”) un Valmieras Mūzikas skolas absolventi Etīnu Emīliju Saulīti (kategroijā “Starts”). Balsot
iespējams līdz 20. septembrim šeit.

Valmieras novada fonds sadarbībā ar Kultūras ministriju izsludina 2024. gada projektu konkursu
Vidzemes reģiona mazākumtautību organizācijām/kopienām. Tā mērķis ir veicināt pilsoniskās
sabiedrības attīstību, iedzīvotāju līdzdalību, starpkultūru dialogu un mazākumtautību kultūras
mantojuma saglabāšanu Vidzemes reģionā. Pieteikumu iesniegšanas termiņš – 30. novembris.
Plašāk šeit.

Pieaugušie aicināti pieteikties neformālās izglītības kursos “Zīmēšana un akvarelis” Valmierā
(maksas norise), plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-2024-gada-lidzdalibas-budzets/
https://visit.valmiera.lv/jauna-valmieras-novada-turisma-akcija-ir-klat-2/
https://www.valmierasnovads.lv/pievienojies-izaicinajumam-piecelies-un-piecel-citus-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/vjc-vinda-pieauguso-neformalas-izglitibas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/balso-par-velosipedistam-draudzigu-uznemeju/
https://www.valmierasnovads.lv/zaao-aicina-piedalities-akcija-eko-zvans/
https://visit.valmiera.lv/valmieras-novadniek-izstasti-savu-stastu/
https://www.lsm.lv/raksts/kultura/kilograms-kulturas/09.09.2024-sacies-balvas-kilograms-kulturas-2024-rudens-balsojums-precizets.a567849/
https://www.valmierasnovads.lv/projektu-konkurss-vidzemes-mazakumtautibu-organizacijam/
https://www.valmierasnovads.lv/pieaugusie-aicinati-pieteikties-neformalas-izglitibas-kursos-zimesana-un-akvarelis/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/


Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

Septembrī Sēļu muižā skatāma Rūjienas mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Ornamenti”.

Septembrī Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma gleznu izstāde “Sintēze”. Mākslinieki Antra Galzone
un Jānis Galzons.

Septembrī Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā lietišķās mākslas studijas “Vaidava” pirmā
izstāde “Mani skaisti dzīpariņi.”

Septembrī Bērzaines Tautas namā Valmieras fotokluba “Atspulgs” foto izstāde “Sanāk!”. Piedalās
deviņi fotokluba biedri ar jaunākajiem vasaras darbiem.

Līdz 25. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā vācu mākslinieku Rozes Lihtenberģeres
(Rose Lichtenberger) un Franka Šmidta (Frank Schmidts) izstādes. Izstādes atklāšana 21.
augustā plkst. 16.00.

Līdz 27. septembrim Strenču pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Ģerboņi
Valmieras novadā”.

Līdz 28. septembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā Eiropas Valodu dienai veltīta grāmatu
izstāde.

Līdz 28. septembrim Ramatas Kultūrtelpas skatlogos Leldes Ančevskas foto izstāde “Manas
mazās laimītes…”.

Līdz 28. septembrim Strenču pilsētas bibliotēkā Vijas Meisteres radošo darbu izstāde “Atvadas
no vasaras”.

Līdz 30. septembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā rūjienietes Vitas Balodes radošo darbu izstāde.

Līdz 30. septembrim Valmieras pagasta bibliotēkā Valmieras pagasta 130 gadu jubilejai veltīta
novadpētniecības izstāde “Valmieras pagasts – manas saknes”.

https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Līdz 30. septembrim Valmieras pagasta bibliotēkā bērnu literatūras izstāde “Dzejolis un
ķircināmpantiņš”.

Līdz 30.septembrim Ēveles Tautas namā skatāma Māra Pladara mākslas darbu izstāde.

Līdz 30. septembrim Valmierā, laikmetīgās mākslas telpas “Kurtuve” pagalmā (Rīgas iela 25A)
Valmieras novada iedzīvotājus un viesus priecēs latviešu mākslinieces Lindas Vigdorčikas radītais
unikālais mākslas objekts “Rotaļu skatuve”.

Līdz 30. septembrim Unguriņu robežpunktā skatāma izstāde “Pastkartes no pierobežas”. Plašāk
šeit.

Līdz 5. oktobrim Kocēnu pagasta bibliotēkā interaktīva izstāde “Kartupeļa stāsts”.

Līdz 5. oktobrim Kocēnu pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras novada keramiķu darbu
izstāde. Plašāk šeit.

Līdz 5. oktobrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde par valodu daudzveidību
Eiropā un pasaulē, atzīmējot Eiropas Valodu dienu.

Līdz 6. oktobrim laukumā pie Hanzas sienas būs skatāma ceļojošā izstāde “1944 – kara lauzums
Latvijas pilsētainavā”, plašāk šeit.

Līdz 11. oktobrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā E. Veidenbaumam veltīta iespieddarbu izstāde.

Līdz 26. oktobrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā mākslas pedagoga Ata Bambāna gleznu un
grafiku izstāde “Ceļā”.

Līdz 31. oktobrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā Ingemāra Vektera foto izstāde “Foto stāsti”.

Līdz 31. oktobrim Vecates pagasta bibliotēkā izstāde “Zudušās un topošās Vecates pagasta
vietas”. Turpinām papildināt izstādes materiālus, lai Vecates pagasta stāsts kļūtu bagātīgāks.

Līdz 31. oktobrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras fotokluba “Atspulgs” foto
izstāde “Sanāk!”.

Līdz 31. oktobrim Sedas pilsētas bibliotēkā Sedas pilsētas vēsturei veltīta izstāde - senas
fotogrāfijas un vēsturiski raksti no laikrakstiem par apdzīvotās vietas pirmsākumiem un izaugsmi.
Izstāde projektā “Kaimiņš. Pagalms. Vēsture.”.

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Vasaras saulgrieži”.

Līdz 31.oktobrim Sedas Kultūras namā apskatāma foto izstāde "Sedas portreti", foto autors
Vladimirs Brjuņins.

Līdz 16. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama vestibilā ekspresizstāde “Valmieras muzeja
krājums Otrajā pasaules karā”.

No 1.oktobra Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau
redzēts”.

No 1. oktobra līdz 15. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Gitas Memmēnas foto izstāde.

No 1. līdz 31. oktobrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Vitas Balodes radošo darbu izstāde “Ziedi un
mežs”.

No 1. līdz 31. oktobrim Matīšu Tautas namā apskatāma novadnieka Viļa Kāposta gleznu izstāde
“Mirklis dabā”.

https://www.valmierasnovads.lv/ungurinu-robezpunkta-skatama-izstade-pastkartes-no-pierobezas/
https://www.valmierasnovads.lv/kocenos-apskatama-izstade-valmieras-novada-keramiki/
https://www.valmierasnovads.lv/pieminot-valmieras-degsanu-pirms-80-gadiem-bus-skatama-filma-un-izstades/


No 1. līdz 31. oktobrim Rencēnu pagasta kultūras nama mazajā zālē mākslinieču Regīnas
Vasiļjevas un Ivetas Romanovskas gleznu izstāde “Drosme radīt”.

Ilglaicīgi

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera –
Smiltene”.

No 19. augusta Naukšēnu pagasta bibliotēkā Marikas Grūsles gleznu izstāde.

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu
izstāde.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu
pagastā”.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


